
terça-feira, 10 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01040123 

Processo Administrativo nº DV01040123 
 
 
CONTRATADO: ADM SISTEMAS LTDA 

 CNPJ: 07.568.886/0001-13 
VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil, quatrocentos reais). 
OBJETO: Locação de sistema integrado de gestão tributária com modulos 
arrecadação, auto-atendimento tributário via internet e sistema de nota fiscal de 
serviços padrão ABRASF. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de Janeiro de 2023. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01040123  

Processo Administrativo nº. DV01040123  
Dispensa de Licitação nº. 01040123. 

 
Contrato nº C01040123. Contratante: Prefeitura Municipal de CentraL. Contratado: 
ADM SISTEMAS LTDA (CNPJ: 07.568.886/0001-13). R$ 17.400,00 (dezessete mil, 
quatrocentos reais). Objeto: Locação de sistema integrado de gestão tributária 
com modulos arrecadação, auto-atendimento tributário via internet e sistema de 
nota fiscal de serviços padrão ABRASF. Assinatura: 05/01/2023. Vigência: 
05/01/2023 à 31/12/2023, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, 
podendo ser prorrogado na forma da lei.   – José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1E7AAB6E963543F181D029943F26D3F


		2023-01-10T08:43:28-0300




